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Komunikat klasyfikacyjny IV Zawodów Zegrzy ńskich SP Powiat Contest 
rozegranych 15 sierpnia 2009 roku 

 
W zawodach wzi ęło udział 127 zawodniczek i zawodników z 81 powiató w: 
BNL,BZL,CAQ,CGV,CIR,CLD,CPV,CUL,DID,DJR,DOA,DWW,FCJ ,FCU,FEB,FNR,GCT,GGE,GLX, 
GNI,GRC,GTY,GZC,JNC,JOL,JOQ,JOU,KLK,KRM,KSA,KST,LHR ,LLU,LLW,LPC,LTL,LZM,MBZ, 
MDT,MKR,MNM,MTW,MWA,MZP,OBA,OBS,OLM,OWY,OZB,PBY,PGM,PGR,PTO,PTU,RAC,RED,RGJ, 
RGS,RMA,RMM,RMZ,RND,RNW,RPF,RRA,RWE,RWM,SOS,UNF,UOP,UOY,UUC,WLE,WLS,WPW,WPX, 
WSR,WWT,ZKP,ZKZ,ZMY. 
 
Do logowania zawodniczki i zawodnicy stosowali najc zęściej programy loguj ące 
autorstwa Marka SP7DQR  - 93, N1MM - 5, Win-Test - 4, MixW - 2,  WriteLog - 1. 
 
Zawody cechowały sie bardzo dobrym poziomem operato rskim, o czym świadczy  
wysoki wska źnik zaliczonych QSO (% QSO). 
 
Za zaj ęcie miejsc 1, 2 i 3 w ka Ŝdej z kategorii przyznano okoliczno ściowe 
grawertony (tzw. deski) ufundowane przez ZG PZK.  
Grawertony przyznano za najlepsze wyniki uzyskane p rzez XYL/YL  
- dla Marzeny SQ2LKO w kategorii SSB i Wandy SP7IWA  w kategorii CW. 
 
Grawertony zostan ą rozesłane w pa ździerniku via direct. 
 
Dyplomy uczestnictwa przyznane zostały stacjom, któ re zrobiły 10 i wi ęcej 
QSO w zawodach. 
 
Dyplomy uczestnictwa zostan ą wysłane do Biur QSL OT-PZK wraz z pa ździernikowym 
Światem Radio. 
 
Organizatorzy serdecznie dzi ękuj ą za uczestnictwo w zawodach i zapraszaj ą 
do zawodów za rok! 
 
Przysłano 117 logów, 115 elektronicznie i 2 poczt ą papierow ą. 
10 stacji nie przysłało logów w nawiasach ilo ści QSO SP3xx (19), SO9x (22), 
SP2xxx (10), SP6xxx (10), SP6xxx (2), SP8xxx (87), SP9xxx (7), SP9xxx(33), 
SP9xxx9 (14), SP9xxx (12). 
 
73 de Manager Zawodów Janusz SP5JXK/SN5J - Klub SP5 PSL 
http://www.sp5psl.pzk.org.pl/ 
 
*************************************************** ************************* 
Zestawienie stacji bior ących udział w zawodach według kategorii 
 
Grupa A - stacje SSB 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
Znak         |Grupa|QSO zgl |QSO zal | % QSO  | Pun kty | Mno Ŝnik|   Wynik  | 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
SP3PJY       |  A  |    85  |    80  |  94,12 |    80  |    58  |     4640 |1 
SP9IEK       |  A  |    82  |    76  |  92,68 |    76  |    57  |     4332 |2 
SP4KHM       |  A  |    74  |    73  |  98,65 |    73  |    56  |     4088 |3 
SN3S         |  A  |    78  |    72  |  92,31 |    72  |    56  |     4032 | 
SN3B         |  A  |    77  |    72  |  93,51 |    72  |    55  |     3960 | 
SP9HZW       |  A  |    79  |    73  |  92,41 |    73  |    54  |     3942 | 
SP5XSL       |  A  |    74  |    70  |  94,59 |    70  |    56  |     3920 | 
SQ2LKO       |  A  |    78  |    72  |  92,31 |    72  |    54  |     3888 |YL  
SP9SDR       |  A  |    73  |    69  |  94,52 |    69  |    55  |     3795 | 
SP5LS        |  A  |    78  |    70  |  89,74 |    70  |    54  |     3780 | 
SQ9CWO       |  A  |    80  |    70  |  87,50 |    70  |    54  |     3780 | 
SO8T         |  A  |    74  |    69  |  93,24 |    69  |    54  |     3726 | 
SP8UFB       |  A  |    75  |    70  |  93,33 |    70  |    53  |     3710 | 
SP2FUD       |  A  |    73  |    68  |  93,15 |    68  |    54  |     3672 | 
SP6JIR       |  A  |    71  |    69  |  97,18 |    69  |    53  |     3657 | 
SP4ICP       |  A  |    68  |    67  |  98,53 |    67  |    54  |     3618 | 
SQ8JX        |  A  |    71  |    67  |  94,37 |    67  |    53  |     3551 | 



 2 

SP3SPK       |  A  |    70  |    68  |  97,14 |    68  |    52  |     3536 | 
SP4SAF       |  A  |    68  |    66  |  97,06 |    66  |    53  |     3498 | 
HF65B        |  A  |    74  |    67  |  90,54 |    67  |    51  |     3417 | 
SP5HRX       |  A  |    70  |    65  |  92,86 |    65  |    52  |     3380 | 
SN5E         |  A  |    71  |    63  |  88,73 |    63  |    51  |     3213 | 
SP1MVG/1     |  A  |    71  |    63  |  88,73 |    63  |    49  |     3087 | 
SQ5NPF       |  A  |    65  |    63  |  96,92 |    63  |    49  |     3087 | 
SP4OIZ       |  A  |    68  |    61  |  89,71 |    61  |    49  |     2989 | 
SP7MTU       |  A  |    61  |    59  |  96,72 |    59  |    50  |     2950 | 
SP6NIO       |  A  |    66  |    57  |  86,36 |    57  |    48  |     2736 |YL 
HF11STL      |  A  |    56  |    53  |  94,64 |    53  |    44  |     2332 | 
SP8TDV       |  A  |    52  |    52  | 100,00 |    52  |    43  |     2236 | 
SQ9JJN       |  A  |    54  |    52  |  96,30 |    52  |    42  |     2184 |YL 
SP9NWN       |  A  |    50  |    47  |  94,00 |    47  |    41  |     1927 | 
SP4FMD       |  A  |    51  |    48  |  94,12 |    48  |    40  |     1920 | 
SQ7NUZ/7     |  A  |    52  |    47  |  90,38 |    47  |    39  |     1833 | 
SQ9EJ        |  A  |    58  |    48  |  82,76 |    48  |    38  |     1824 | 
SQ7NUP       |  A  |    50  |    45  |  90,00 |    45  |    38  |     1710 | 
SP3KWZ/3     |  A  |    51  |    45  |  88,24 |    45  |    37  |     1665 | 
SN3P         |  A  |    49  |    43  |  87,76 |    43  |    37  |     1591 | 
SP3RJP       |  A  |    44  |    44  | 100,00 |    44  |    35  |     1540 | 
SP4LVK/4     |  A  |    42  |    41  |  97,62 |    41  |    35  |     1435 | 
SP5HFS       |  A  |    46  |    40  |  86,96 |    40  |    32  |     1280 | 
SP5X         |  A  |    37  |    36  |  97,30 |    36  |    34  |     1224 | 
SP9ODM       |  A  |    31  |    31  | 100,00 |    31  |    28  |      868 | 
SP9PSJ/9     |  A  |    34  |    31  |  91,18 |    31  |    26  |      806 | 
SP5PX        |  A  |    32  |    28  |  87,50 |    28  |    24  |      672 | 
SP7QHR       |  A  |    25  |    24  |  96,00 |    24  |    23  |      552 | 
SP6IEQ       |  A  |    25  |    23  |  92,00 |    23  |    21  |      483 | 
SP8BOZ       |  A  |    32  |    24  |  75,00 |    24  |    20  |      480 | 
SP9PGM       |  A  |    35  |    11  |  31,43 |    11  |    11  |      121 | 
SQ3RJP       |  A  |    12  |    10  |  83,33 |    10  |    10  |      100 | 
SP8NCZ       |  A  |    12  |     9  |  75,00 |     9  |     9  |       81 | 
SP6NIP       |  A  |     8  |     6  |  75,00 |     6  |     5  |       30 | 
 
Grupa B - stacje CW 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
Znak         |Grupa|QSO zgl |QSO zal | % QSO  | Pun kty | Mno Ŝnik|   Wynik  | 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
SP4AWE       |  B  |    58  |    56  |  96,55 |   1 12  |    44  |     4928 |1 
SP5CNA       |  B  |    56  |    55  |  98,21 |   1 10  |    44  |     4840 |-Org 
SQ2GXO       |  B  |    60  |    55  |  91,67 |   1 10  |    43  |     4730 |2 
SP1AEN       |  B  |    58  |    56  |  96,55 |   1 12  |    42  |     4704 |3 
SP5MBA       |  B  |    55  |    53  |  96,36 |   1 06  |    41  |     4346 | 
SP7IVO       |  B  |    60  |    53  |  88,33 |   1 06  |    41  |     4346 | 
SP9BNM       |  B  |    56  |    53  |  94,64 |   1 06  |    41  |     4346 | 
SP3VT        |  B  |    60  |    52  |  86,67 |   1 04  |    41  |     4264 | 
SP1GPI       |  B  |    55  |    50  |  90,91 |   1 00  |    40  |     4000 | 
SP5CJQ       |  B  |    58  |    51  |  87,93 |   1 02  |    39  |     3978 | 
SP9GFI       |  B  |    51  |    50  |  98,04 |   1 00  |    39  |     3900 | 
SP9UMJ       |  B  |    55  |    50  |  90,91 |   1 00  |    38  |     3800 | 
SN5Q         |  B  |    55  |    48  |  87,27 |    96  |    39  |     3744 | 
SP7IWA/8     |  B  |    52  |    48  |  92,31 |    96  |    39  |     3744 |YL 
SP5WA        |  B  |    48  |    45  |  93,75 |    90  |    37  |     3330 | 
SP4GL        |  B  |    53  |    44  |  83,02 |    88  |    36  |     3168 | 
SP5BWO/5     |  B  |    46  |    44  |  95,65 |    88  |    36  |     3168 | 
SP8BWE       |  B  |    50  |    44  |  88,00 |    88  |    36  |     3168 | 
SP5ADX       |  B  |    52  |    45  |  86,54 |    90  |    35  |     3150 | 
SQ9CAQ       |  B  |    53  |    46  |  86,79 |    92  |    33  |     3036 | 
SP1MHZ       |  B  |    57  |    43  |  75,44 |    86  |    33  |     2838 | 
SP5DU        |  B  |    42  |    40  |  95,24 |    80  |    32  |     2560 | 
SN9V         |  B  |    42  |    41  |  97,62 |    82  |    31  |     2542 | 
SP5ENG       |  B  |    38  |    37  |  97,37 |    74  |    31  |     2294 | 
SP5KAB       |  B  |    40  |    36  |  90,00 |    72  |    30  |     2160 | 
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SP3SL        |  B  |    38  |    34  |  89,47 |    68  |    27  |     1836 | 
SP5CQI/5     |  B  |    27  |    26  |  96,30 |    52  |    23  |     1196 | 
SP9KJU       |  B  |    17  |    15  |  88,24 |    30  |    14  |      420 | 
SP5FHF/5     |  B  |    10  |     7  |  70,00 |    14  |     7  |       98 | 
SP9RI        |  B  |     7  |     6  |  85,71 |    12  |     6  |       72 | 
 
Grupa C - stacje MIXED 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
Znak         |Grupa|QSO zgl |QSO zal | % QSO  | Pun kty | Mno Ŝnik|   Wynik  | 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
SP9H         |  C  |   118  |   111  |  94,07 |   1 61  |    73  |    11753 |1 
SP7GIQ       |  C  |   122  |   113  |  92,62 |   1 65  |    69  |    11385 |2 
SP5KP        |  C  |   117  |   105  |  89,74 |   1 53  |    67  |    10251 |3 
SP5ELA       |  C  |   105  |   100  |  95,24 |   1 46  |    65  |     9490 | 
SQ9E/6       |  C  |   105  |    99  |  94,29 |   1 40  |    65  |     9100 | 
SP7FGA       |  C  |   103  |    98  |  95,15 |   1 37  |    66  |     9042 | 
SQ5M         |  C  |   105  |    96  |  91,43 |   1 40  |    63  |     8820 | 
SO6I         |  C  |    99  |    94  |  94,95 |   1 37  |    64  |     8768 | 
SP5AYY       |  C  |    85  |    83  |  97,65 |   1 13  |    58  |     6554 | 
SN4X         |  C  |    75  |    74  |  98,67 |   1 04  |    54  |     5616 | 
SP2GMA       |  C  |    70  |    66  |  94,29 |   1 01  |    51  |     5151 | 
SP7EXJ       |  C  |    82  |    74  |  90,24 |   1 05  |    49  |     5145 | 
SP5FLB       |  C  |    74  |    67  |  90,54 |    80  |    52  |     4160 | 
SP5BMU       |  C  |    59  |    45  |  76,27 |    75  |    35  |     2625 | 
SQ6ADB       |  C  |    52  |    48  |  92,31 |    67  |    36  |     2412 | 
 
Grupa D - stacje Klubowe MIXED 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
Znak         |Grupa|QSO zgl |QSO zal | % QSO  | Pun kty | Mno Ŝnik|   Wynik  | 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
SP4PBI       |  D  |   119  |   108  |  90,76 |   1 51  |    71  |    10721 |1 
SP6ZDA       |  D  |   117  |   107  |  91,45 |   1 51  |    68  |    10268 |2 
HF90CC       |  D  |   108  |    99  |  91,66 |   1 44  |    68  |     9792 |-Org 
SP1KRF       |  D  |    97  |    94  |  96,91 |   1 40  |    63  |     8820 |3 
HF65PW       |  D  |   116  |   100  |  86,21 |   1 42  |    59  |     8378 | 
SP4KSY       |  D  |   106  |    94  |  88,68 |   1 25  |    65  |     8125 | 
SP4KWO       |  D  |    77  |    70  |  90,91 |    90  |    53  |     4770 | 
SQ8JMC       |  D  |    13  |    11  |  84,62 |    11  |    10  |      110 | 
 
Grupa E - stacje QRP MIXED 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
Znak         |Grupa|QSO zgl |QSO zal | % QSO  | Pun kty | Mno Ŝnik|   Wynik  | 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
SN8C/QRP     |  E  |    98  |    93  |  94,90 |   1 36  |    60  |     8160 |1 
SP2FGO       |  E  |   103  |    90  |  87,38 |   1 23  |    62  |     7626 |2 
SQ2DYF       |  E  |    86  |    77  |  89,53 |   1 07  |    55  |     5885 |3 
SP7JYM       |  E  |    75  |    65  |  86,67 |   1 02  |    45  |     4590 | 
SP6BXM       |  E  |    40  |    36  |  90,00 |    72  |    29  |     2088 | 
SP3C         |  E  |    35  |    27  |  77,14 |    45  |    23  |     1035 | 
SP2FWF       |  E  |    30  |    25  |  83,33 |    43  |    22  |      946 | 
 
Grupa F - stacje SWL MIXED 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
Znak         |Grupa|QSO zgl |QSO zal | % QSO  | Pun kty | Mno Ŝnik|   Wynik  | 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
SP3-1058     |  F  |    71  |    48  |  96,30 |    67  |    36  |     2412 |1 
 
Logi do kontroli 
 
SP4GDC      SP5AHR      SP6GCU      SP6IHE      DL/ SQ2PLK/M 
Org – stacje Organizatora SP5CNA, HF90CC (SP5PSL) 
 
 
*************************************************** ************************* 
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Alfabetyczny wykaz stacji bior ących udział w zawodach 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
Znak         |Grupa|QSO zgl |QSO zal | % QSO  | Pun kty | Mno Ŝnik|   Wynik  | 
-------------+-----+--------+--------+--------+---- ----+--------+----------- 
DL/SQ2PLK/M  | CHECKLOG 
HF11STL      |  A  |    56  |    53  |  94,64 |    53  |    44  |     2332 | 
HF65B        |  A  |    74  |    67  |  90,54 |    67  |    51  |     3417 | 
HF65PW       |  D  |   116  |   100  |  86,21 |   1 42  |    59  |     8378 | 
HF90CC       |  D  |   108  |    99  |  91,66 |   1 44  |    68  |     9792 | 
SN3B         |  A  |    77  |    72  |  93,51 |    72  |    55  |     3960 | 
SN3P         |  A  |    49  |    43  |  87,76 |    43  |    37  |     1591 | 
SN3S         |  A  |    78  |    72  |  92,31 |    72  |    56  |     4032 | 
SN4X         |  C  |    75  |    74  |  98,67 |   1 04  |    54  |     5616 | 
SN5E         |  A  |    71  |    63  |  88,73 |    63  |    51  |     3213 | 
SN5Q         |  B  |    55  |    48  |  87,27 |    96  |    39  |     3744 | 
SN8C/QRP     |  E  |    98  |    93  |  94,90 |   1 36  |    60  |     8160 | 
SN9V         |  B  |    42  |    41  |  97,62 |    82  |    31  |     2542 | 
SO6I         |  C  |    99  |    94  |  94,95 |   1 37  |    64  |     8768 | 
SO8T         |  A  |    74  |    69  |  93,24 |    69  |    54  |     3726 | 
SP1AEN       |  B  |    58  |    56  |  96,55 |   1 12  |    42  |     4704 | 
SP1GPI       |  B  |    55  |    50  |  90,91 |   1 00  |    40  |     4000 | 
SP1KRF       |  D  |    97  |    94  |  96,91 |   1 40  |    63  |     8820 | 
SP1MHZ       |  B  |    57  |    43  |  75,44 |    86  |    33  |     2838 | 
SP1MVG/1     |  A  |    71  |    63  |  88,73 |    63  |    49  |     3087 | 
SP2FGO       |  E  |   103  |    90  |  87,38 |   1 23  |    62  |     7626 | 
SP2FUD       |  A  |    73  |    68  |  93,15 |    68  |    54  |     3672 | 
SP2FWF       |  E  |    30  |    25  |  83,33 |    43  |    22  |      946 | 
SP2GMA       |  C  |    70  |    66  |  94,29 |   1 01  |    51  |     5151 | 
SP3C         |  E  |    35  |    27  |  77,14 |    45  |    23  |     1035 | 
SP3KWZ/3     |  A  |    51  |    45  |  88,24 |    45  |    37  |     1665 | 
SP3PJY       |  A  |    85  |    80  |  94,12 |    80  |    58  |     4640 | 
SP3RJP       |  A  |    44  |    44  | 100,00 |    44  |    35  |     1540 | 
SP3SL        |  B  |    38  |    34  |  89,47 |    68  |    27  |     1836 | 
SP3SPK       |  A  |    70  |    68  |  97,14 |    68  |    52  |     3536 | 
SP3VT        |  B  |    60  |    52  |  86,67 |   1 04  |    41  |     4264 | 
SP4AWE       |  B  |    58  |    56  |  96,55 |   1 12  |    44  |     4928 | 
SP4FMD       |  A  |    51  |    48  |  94,12 |    48  |    40  |     1920 | 
SP4GDC       | CHECKLOG 
SP4GL        |  B  |    53  |    44  |  83,02 |    88  |    36  |     3168 | 
SP4ICP       |  A  |    68  |    67  |  98,53 |    67  |    54  |     3618 | 
SP4KHM       |  A  |    74  |    73  |  98,65 |    73  |    56  |     4088 | 
SP4KSY       |  D  |   106  |    94  |  88,68 |   1 25  |    65  |     8125 | 
SP4KWO       |  D  |    77  |    70  |  90,91 |    90  |    53  |     4770 | 
SP4LVK/4     |  A  |    42  |    41  |  97,62 |    41  |    35  |     1435 | 
SP4OIZ       |  A  |    68  |    61  |  89,71 |    61  |    49  |     2989 | 
SP4PBI       |  D  |   119  |   108  |  90,76 |   1 51  |    71  |    10721 | 
SP4SAF       |  A  |    68  |    66  |  97,06 |    66  |    53  |     3498 | 
SP5ADX       |  B  |    52  |    45  |  86,54 |    90  |    35  |     3150 | 
SP5AHR       | CHECKLOG 
SP5AYY       |  C  |    85  |    83  |  97,65 |   1 13  |    58  |     6554 | 
SP5BMU       |  C  |    59  |    45  |  76,27 |    75  |    35  |     2625 | 
SP5BWO/5     |  B  |    46  |    44  |  95,65 |    88  |    36  |     3168 | 
SP5CJQ       |  B  |    58  |    51  |  87,93 |   1 02  |    39  |     3978 | 
SP5CNA       |  B  |    56  |    55  |  98,21 |   1 10  |    44  |     4840 | 
SP5CQI/5     |  B  |    27  |    26  |  96,30 |    52  |    23  |     1196 | 
SP5DU        |  B  |    42  |    40  |  95,24 |    80  |    32  |     2560 | 
SP5ELA       |  C  |   105  |   100  |  95,24 |   1 46  |    65  |     9490 | 
SP5ENG       |  B  |    38  |    37  |  97,37 |    74  |    31  |     2294 | 
SP5FHF/5     |  B  |    10  |     7  |  70,00 |    14  |     7  |       98 | 
SP5FLB       |  C  |    74  |    67  |  90,54 |    80  |    52  |     4160 | 
SP5HFS       |  A  |    46  |    40  |  86,96 |    40  |    32  |     1280 | 
SP5HRX       |  A  |    70  |    65  |  92,86 |    65  |    52  |     3380 | 
SP5KAB       |  B  |    40  |    36  |  90,00 |    72  |    30  |     2160 | 
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SP5KP        |  C  |   117  |   105  |  89,74 |   1 53  |    67  |    10251 | 
SP5LS        |  A  |    78  |    70  |  89,74 |    70  |    54  |     3780 | 
SP5MBA       |  B  |    55  |    53  |  96,36 |   1 06  |    41  |     4346 | 
SP5PX        |  A  |    32  |    28  |  87,50 |    28  |    24  |      672 | 
SP5WA        |  B  |    48  |    45  |  93,75 |    90  |    37  |     3330 | 
SP5X         |  A  |    37  |    36  |  97,30 |    36  |    34  |     1224 | 
SP5XSL       |  A  |    74  |    70  |  94,59 |    70  |    56  |     3920 | 
SP6BXM       |  E  |    40  |    36  |  90,00 |    72  |    29  |     2088 | 
SP6GCU       | CHECKLOG 
SP6IEQ       |  A  |    25  |    23  |  92,00 |    23  |    21  |      483 | 
SP6IHE       | CHECKLOG 
SP6JIR       |  A  |    71  |    69  |  97,18 |    69  |    53  |     3657 | 
SP6NIO       |  A  |    66  |    57  |  86,36 |    57  |    48  |     2736 | 
SP6NIP       |  A  |     8  |     6  |  75,00 |     6  |     5  |       30 | 
SP6ZDA       |  D  |   117  |   107  |  91,45 |   1 51  |    68  |    10268 | 
SP7EXJ       |  C  |    82  |    74  |  90,24 |   1 05  |    49  |     5145 | 
SP7FGA       |  C  |   103  |    98  |  95,15 |   1 37  |    66  |     9042 | 
SP7GIQ       |  C  |   122  |   113  |  92,62 |   1 65  |    69  |    11385 | 
SP7IVO       |  B  |    60  |    53  |  88,33 |   1 06  |    41  |     4346 | 
SP7IWA/8     |  B  |    52  |    48  |  92,31 |    96  |    39  |     3744 | 
SP7JYM       |  E  |    75  |    65  |  86,67 |   1 02  |    45  |     4590 | 
SP7MTU       |  A  |    61  |    59  |  96,72 |    59  |    50  |     2950 | 
SP7QHR       |  A  |    25  |    24  |  96,00 |    24  |    23  |      552 | 
SP8BOZ       |  A  |    32  |    24  |  75,00 |    24  |    20  |      480 | 
SP8BWE       |  B  |    50  |    44  |  88,00 |    88  |    36  |     3168 | 
SP8NCZ       |  A  |    12  |     9  |  75,00 |     9  |     9  |       81 | 
SP8TDV       |  A  |    52  |    52  | 100,00 |    52  |    43  |     2236 | 
SP8UFB       |  A  |    75  |    70  |  93,33 |    70  |    53  |     3710 | 
SP9BNM       |  B  |    56  |    53  |  94,64 |   1 06  |    41  |     4346 | 
SP9GFI       |  B  |    51  |    50  |  98,04 |   1 00  |    39  |     3900 | 
SP9H         |  C  |   118  |   111  |  94,07 |   1 61  |    73  |    11753 | 
SP9HZW       |  A  |    79  |    73  |  92,41 |    73  |    54  |     3942 | 
SP9IEK       |  A  |    82  |    76  |  92,68 |    76  |    57  |     4332 | 
SP9KJU       |  B  |    17  |    15  |  88,24 |    30  |    14  |      420 | 
SP9NWN       |  A  |    50  |    47  |  94,00 |    47  |    41  |     1927 | 
SP9ODM       |  A  |    31  |    31  | 100,00 |    31  |    28  |      868 | 
SP9PGM       |  A  |    35  |    11  |  31,43 |    11  |    11  |      121 | 
SP9PSJ/9     |  A  |    34  |    31  |  91,18 |    31  |    26  |      806 | 
SP9RI        |  B  |     7  |     6  |  85,71 |    12  |     6  |       72 | 
SP9SDR       |  A  |    73  |    69  |  94,52 |    69  |    55  |     3795 | 
SP9UMJ       |  B  |    55  |    50  |  90,91 |   1 00  |    38  |     3800 | 
SQ2DYF       |  E  |    86  |    77  |  89,53 |   1 07  |    55  |     5885 | 
SQ2GXO       |  B  |    60  |    55  |  91,67 |   1 10  |    43  |     4730 | 
SQ2LKO       |  A  |    78  |    72  |  92,31 |    72  |    54  |     3888 | 
SQ3RJP       |  A  |    12  |    10  |  83,33 |    10  |    10  |      100 | 
SQ5M         |  C  |   105  |    96  |  91,43 |   1 40  |    63  |     8820 | 
SQ5NPF       |  A  |    65  |    63  |  96,92 |    63  |    49  |     3087 | 
SQ6ADB       |  C  |    52  |    48  |  92,31 |    67  |    36  |     2412 | 
SQ7NUP       |  A  |    50  |    45  |  90,00 |    45  |    38  |     1710 | 
SQ7NUZ/7     |  A  |    52  |    47  |  90,38 |    47  |    39  |     1833 | 
SQ8JMC       |  D  |    13  |    11  |  84,62 |    11  |    10  |      110 | 
SQ8JX        |  A  |    71  |    67  |  94,37 |    67  |    53  |     3551 | 
SQ9CAQ       |  B  |    53  |    46  |  86,79 |    92  |    33  |     3036 | 
SQ9CWO       |  A  |    80  |    70  |  87,50 |    70  |    54  |     3780 | 
SQ9E/6       |  C  |   105  |    99  |  94,29 |   1 40  |    65  |     9100 | 
SQ9EJ        |  A  |    58  |    48  |  82,76 |    48  |    38  |     1824 | 
SQ9JJN       |  A  |    54  |    52  |  96,30 |    52  |    42  |     2184 | 
SP3-1058     |  F  |    71  |    48  |  96,30 |    67  |    36  |     2412 | 


